
 

牧師室から（2021. 1. 3） 

Happy new Year！ 
 
「主があなたを祝福し、あなたを守られるように。 

  主が御顔を向けてあなたを照らし、 

あなたに恵みを与えられるように。 

  主が御顔をあなたに向けて、あなたに平安を賜るように。」 

                （民数記 6 章 24～26 節） 
        
新年を迎える皆様の上に神様の祝福が豊かにありますように！ 

わたしたちのためにこの世に来られ、十字架で死んでくださった主イエス、 

そして、三日目に復活なさったその方が、様々な試練の中でも勝利を与え 

てくださいますように。 

平安と喜びのうちに歩める一年でありますようお祈り申し上げます。 

                   （鈴木淳一・善姫・アイネ） 

 

  

 

窓から雪の積もった富士
山がきれいに見えました 


